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PROVA ALUNO ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA SÃO PEDRO  ALCÂNTARA 10.1 

CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 34.7 

MARIA EDUARDA ROSA DA SILVA EBM QUINTINO BOCAIUVA BLUMENAU 3.23.8 

GABRIELA GENEVRO CENTRO EDUCACIONAL DOM BOSCO CHAPECÓ 12.7 

DAYANE MATIAS E.E.B SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 9,47 

KAILANE CRISTINE ZANATTA EBM JACOB GISI CHAPECÓ 28,85 

DAYANE MATIAS E.E.B SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 29,39 

RAFAELA SOUZA SANTA TERESINHA CURITIBANOS 1,46 

LETICIA LUCINDO DELL AGNOLLO COLÉGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 4,96 

IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 2026 

 
 

CL SÉRIE  RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA CLASS 

1º 1  3 1829 CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 35.7 q 

2º 1  5 1847 NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA S PEDRO  ALCÂNTARA 36.1 q 

3º 1  4 1833 ANA LUIZA ROLING EEB  JACOB LUIZ NABEL BRAÇO DO NORTE 36.8 q 

4º 1  2 1840 BEATRIZ NECKEL COLÉGIO ENERGIA BALN. CAMBORIÚ 37.6 q 

5º 1  1 1876 GLEISSI HELOISA SCHWARZ QUINTINO BOCAIUVA BLUMENAU 38.6 q 

6º 1  6 1878 DANIELE CAMPIGOTTO  FEDELINO M. DA SILVA CHAPECÓ 40.0  

 1  1 1545 GABRIELI MARCELO DE SOUZA EBM ANTONIO ROHDEN BRAÇO DO NORTE AB  

          

1º 2  1 1813 TAINARA MEES HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 38.0 q 

2º 2  6 1578 ANA FORGIARINI THEODURETO C F SOUTO DIONISIO CERQUEIRA 39.8  

3º 2  3 1625 ANDRESSA BUBLITZ EEF CLARA DONNER TIMBÓ 41.3  

4º 2  4 1832 LARA MENEGAZZO DE JESUS   PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 42.4  

5º 2  5 1532 CAMILA SOARES DA SILVA MARIA LUIZA BARBOSA CAÇADOR  43.6  

6º 2  2 1527 GÉSSICA DE ARAUJO FOGAÇA  MATHIAS MARIA STEIN GUARAMIRIM 47.1  

          

1º 3  1 1547 LETICIA SOUZA EEB MARTINHO DE HARO SÃO JOAQUIM 39.4  

2º 3  5 1877 KEILA MATIAS  JARDIM ATLANTICO B.  ARROIO DO SILVA 40.9  

3º 3  3 1535 ISABELLA MALMANN DA SILVA NUPERAJO JOAÇABA 41.4  

4º 3  6 1534 CAMILA FLACH HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 41.7  

5º 3  2 1525 EMANUELE KRULL  JULIANA T. KRULL B. VISTA DO TOLDO 42.0  

6º 3  4 1190 MARIANA DE OLIVEIRA HERMINIO HEUSI DA SILVA ROMELÂNDIA 49.5  

          

1º 4  6 1944 BRENDA SCHULZ EEB SÃO JOAO BOSCO APIUNA 40.8  

2º 4  5 1743 LETÍCIA RITTER HERMINIO HEUSI DA SILVA ROMELÂNDIA 41.2  

3º 4  3 1533 LUANA PERUZZO ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 42.2  

4º 4  4 1542 POLIANA BERNARDON  IZIDORO B.  MORO LINDÓIA DO SUL 43.3  

5º 4  2 1667 ANA LUIZA HANSEN  NICOLAU SCHOENBERGER CUNHATAI 45.7  

          

1º 5  3 1968 CAROLINA Z. MONGUILHOTE SOCIESC FLORIANÓPOLIS 38.8  

2º 5  2 1854 SHAIANE SILVEIRA MOREIRA NUCLEO EDUC. CRESCER S CRISTÓVÃO DO SUL 39.3  

3º 5  1 1530 BRENDA LAZARES MARIA ANG. CALAZANS DONA EMMA 39.7  

4º 5  4 1858 RAYANE ZENKE MANOEL E. FURTADO PAPANDUVA 41.5  

5º 5  5 1528 VIVIANE DE SOUZA BORGES JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 43.2  

6º 5  6 1526 MIRELA DELFES OLIVEIRA VIDAL RAMOS  LAGES 46.8  

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 4,42 408 1665 

2º 1455 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 4,30 379 1568 

3º 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 4,19 352 1434 

4º 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 4,07 324 1330 

5º 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 4,01 310 1360 

6º 1455 BEATRIZ MACHADO NICOOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 3,94 294 1371 

7º 1700 GISELE BRINGHENTI JOÃO CANTON IPUMIRIM 3,93 292 1322 

8º 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 3,85 274 1453 
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9º 1253 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 3,71 244 1149 

10º 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER 3,70 242 858 

11º 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS 3,69 239 1248 

12º 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 3,60 220 1188 

13º 1770 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 3,40 180 968 

14º 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA TEREZA CRISTINA RIO DO SUL 2,99 105 968 

 
 

CL SÉR RAIA Nº ATLETA ESCOLA CIDADE MARCA PONTOS 

1º 1 4 1455 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 2.50.5 458 

2º 1 1 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 2.57.0 394 

3º 2 3 1700 GISELE BRINGHENTI  JOÃO CANTON IPUMIRIM 3.02.4 343 

4º 1 5 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 3.09.8 279 

5º 2 6 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER 3.13.7 248 

6º 1 3 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 3.19.0 209 

7º 1 2 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 3.31.5 128 

8º 2 1 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA TEREZA CRISTINA RIO DO SUL 3.32.7 122 

9º 1 6 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 3.44.8 63 

10º 2 2 1253 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 3.53.3 33 

 2 5 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 4.11.0 0 

 1 1 1455 BEATRIZ MACHADO  NICOOLAU GESING BRAÇO DO NORTE AB 0 

 2 1 1770 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE NC 0 

 2 4 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS DQ 163.3 0 

 

CL SÉR RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO FINAL 

1º 1 4 1455 IZABELY CASAGRANDE COLEGIO UNESC  CRICIUMA 2026 

2º 1 3 1112 LAYS CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  KARIN BARKEMEYER JOINVILLE 1874 

3º 1 5 1219 GIULIA CHRISTINE DURIGON MANETTI DEODORO CONCÓRDIA 1773 

4º 1 1 1454 SABRINA ISIDORO SÃO LUDGERO BRAÇO DO NORTE 1754 

5º 2 3 1700 GISELE BRINGHENTI  JOÃO CANTON IPUMIRIM 1665 

6º 1 2 1109 ALLANA JULIA DA SILVA CHRISTA SEDLACEK IBIRAMA 1581 

7º 1 6 1718 STEFANIA BRIZOLA NUCLEO NUMERO UM CUNHA PORA 1393 

8º 1 1 1455 BEATRIZ MACHADO  NICOOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 1371 

9º 2 4 1404 PRISCILA ADAN ANTONIO BLASCOSK ITAIOPOLIS 1248 

10º 2 5 1448 ÉVILIN FRIZON SANTA HELENA SANTA HELENA 1188 

11º 2 2 1253 MARÍLIA WAGNER TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 1182 

12º 2 6 1014 BRUNA MACOSKI CECHIN ELISA CLÁUDIO DE AGUIAR SCHROEDER 1106 

13º 2 1 1446 CAMILE MARTINS PEREIRA TEREZA CRISTINA RIO DO SUL 1090 

14º 2 1 1770 LUANA VITORIA CECON SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 968 

 
 

CL NUM ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 1549 DAYANE MATIAS E.E.B SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 9,47 

2º 1568 LUANA PADILHA EEB ABILIO CESAR BORGES  NOVA VENEZA 9,44 

3º 1573 KEILA NATHALIA DO PRADO EEF ROBERTO HEINZEN SALETE 8,97 

4º 1554 ANA JULIA M. P. DA SILVA EEB DEODORO CONCORDIA 8,88 

5º 1565 NATHALIA APARECIDA DA SILVA SOBRINHO EEB JULIETA LENTZ PUERTA JOAÇABA 8,83 

6º 1558 EMANUELLE F. PHILIPSEN CIEF IPORÃ DO OESTE 8,41 

7º 1918 SABRINA DE MELLO NEM. JOÃO CANTON IPUMIRIM 8,32 

8º 2001 ALINE CASARIN SCHANOVEBER COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 8,27 

9º 1548 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SEVERIANO EBM  PRESIDENTE MÉDICI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 8,12 

10º 1551 LUIZA CROZETTA EBM ANTONIO ROHDEN BRAÇO DO NORTE 8,04 

11º 1945 JHENIFER DA ROCHA STRADA E.E.F. LUIZ DELFINO SCHROEDER 8,01 

12º 1582 KAIANE L. BATTISTEL EEB EVERARDO BACKEUSER DESCANSO 7,98 

13º 1571 CAWANI TANADRA DA SILVA EM AIRO OZELAME FAXINAL DOS GUEDES 7,96 

14º 1560 LUANA CLAUDIA NOGUEIRA EBM FEDELINO MACHADO DA SILVA C HAPECÓ 7,82 

15º 1517 ALEXANDRA IANK EM MARTINHO STEIN TIMBÓ 7,67 

16º 1557 AMANDA VERDI EBM PEDRO I BLUMENAU 7,56 

17º 1561 SALYANE BORGES EEB PRINCESA ISABEL PALMITOS 7,35 

18º 1567 MARIA FERNANDA PFLEGER EEB GAMA ROSA S PEDRO  ALCÂNTARA 7,35 

19º 1574 CAMILA DA S. SATORNO BAIRRO BORTOLOTO NOVA VENEZA 7,35 

20º 1575 SABRINA C. MARINHO EEBM CAIC SÃO JOAQUIM 7,22 

21º 1959 KAMILY CRISTINA BRESSAN EEB RAUL POMPÉIA CAMPO ERÊ 7,22 

22º 1552 SAMIRA SIKORSKI EEB ANTONIO BLASKOSKI ITAIÓPOLIS 7,18 

23º 1264 ALICE  INÊS ECKERT EEB RODOLFO FOSS SAUDADES 7,16 

24º 2002 ISABEL PEREIRA VARELA EEF JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 7,06 

25º 1569 EMILY DE LIMA EEB TEREZA CRISTINA LAURENTINO 6,96 
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26º 1555 TAIS POLONISKI TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO BELA VISTA DO TOLDO 6,83 

27º 1659 GESSICA KOTTICKZ EEB RUI BARBOSA/FORMOSA DO SUL FORMOSA DO SUL  6,82 

28º 1843 POLLYANA DA SILVA EBM CURT BRANDES POMERODE 6,75 

29º 1975 NATALIA ROSA EEB VILA VELHA II SÃO JOÃO DO SUL 6,55 

30º 1559 FERNANDA HENCKEL EEB BERNARDO MULLER PRESIDENTE GETULIO 6,54 

31º 1579 SAMIRA DA SILVA EEB MARTINHO GHIZZO TUBARÃO 6,47 

 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA CLASS 

1 1 3 1829 CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 35.7 q 

2 1 5 1847 NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA S PEDRO  ALCÂNTARA 36.1 q 

3 1 4 1833 ANA LUIZA ROLING EEB  JACOB LUIZ NABEL BRAÇO DO NORTE 36.8 q 

4 1 2 1840 BEATRIZ NECKEL COLÉGIO ENERGIA BALN. CAMBORIÚ 37.6 q 

5 1 1 1876 GLEISSI HELOISA SCHWARZ QUINTINO BOCAIUVA BLUMENAU 38.6 q 

6 1 6 1878 DANIELE CAMPIGOTTO  FEDELINO M. DA SILVA CHAPECÓ 40.0  

 1 1 1545 GABRIELI MARCELO DE SOUZA EBM ANTONIO ROHDEN BRAÇO DO NORTE AB  

         

1 2 1 1813 TAINARA MEES HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 38.0 q 

2 2 6 1578 ANA FORGIARINI THEODURETO C F SOUTO DIONISIO CERQUEIRA 39.8  

3 2 3 1625 ANDRESSA BUBLITZ EEF CLARA DONNER TIMBÓ 41.3  

4 2 4 1832 LARA MENEGAZZO DE JESUS   PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 42.4  

5 2 5 1532 CAMILA SOARES DA SILVA MARIA LUIZA BARBOSA CAÇADOR  43.6  

6 2 2 1527 GÉSSICA DE ARAUJO FOGAÇA  MATHIAS MARIA STEIN GUARAMIRIM 47.1  

         

1 3 1 1547 LETICIA SOUZA EEB MARTINHO DE HARO SÃO JOAQUIM 39.4  

2 3 5 1877 KEILA MATIAS  JARDIM ATLANTICO B.  ARROIO DO SILVA 40.9  

3 3 3 1535 ISABELLA MALMANN DA SILVA NUPERAJO JOAÇABA 41.4  

4 3 6 1534 CAMILA FLACH HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 41.7  

5 3 2 1525 EMANUELE KRULL  JULIANA T. KRULL B. VISTA DO TOLDO 42.0  

6 3 4 1190 MARIANA DE OLIVEIRA HERMINIO HEUSI DA SILVA ROMELÂNDIA 49.5  

         

1 4 6 1944 BRENDA SCHULZ EEB SÃO JOAO BOSCO APIUNA 40.8  

2 4 5 1743 LETÍCIA RITTER HERMINIO HEUSI DA SILVA ROMELÂNDIA 41.2  

3 4 3 1533 LUANA PERUZZO ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 42.2  

4 4 4 1542 POLIANA BERNARDON  IZIDORO B.  MORO LINDÓIA DO SUL 43.3  

5 4 2 1667 ANA LUIZA HANSEN  NICOLAU SCHOENBERGER CUNHATAI 45.7  

         

1 5 3 1968 CAROLINA Z. MONGUILHOTE SOCIESC FLORIANÓPOLIS 38.8  

2 5 2 1854 SHAIANE SILVEIRA MOREIRA NUCLEO EDUC. CRESCER S CRISTÓVÃO DO SUL 39.3  

3 5 1 1530 BRENDA LAZARES MARIA ANG. CALAZANS DONA EMMA 39.7  

4 5 4 1858 RAYANE ZENKE MANOEL E. FURTADO PAPANDUVA 41.5  

5 5 5 1528 VIVIANE DE SOUZA BORGES JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 43.2  

6 5 6 1526 MIRELA DELFES OLIVEIRA VIDAL RAMOS  LAGES 46.8  

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 4 1829 CAMILLY CAROLINE DOS SANTOS E.M.P. ELADIR SKIBINSK JOINVILLE 34.7 

2º 1 1876 GLEISSI HELOISA SCHWARZ QUINTINO BOCAIUVA BLUMENAU 36.3 

3º 3 1847 NICOLE B. DE CARVALHO EEB GAMA ROSA S PEDRO  ALCÂNTARA 36.5 

4º 5 1833 ANA LUIZA ROLING EEB  JACOB LUIZ NABEL BRAÇO DO NORTE 37.0 

5º 2 1840 BEATRIZ NECKEL COLÉGIO ENERGIA BALN. CAMBORIÚ 37.0 

6º 6 1813 TAINARA MEES HUMBERTO MACHADO ITAPIRANGA 38.5 

 

CL ORD NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 37 1549 DAYANE MATIAS E.E.B SÃO LUDGERO SÃO LUDGERO 29,39 

2º 29 1959 MARIANA ZENATTI RAUL POMPÉIA CAMPO ERÊ 27,81 

3º 43 1560 LUANA CLAUDIA NOGUEIRA FEDELINO MACHADO DA SILVA C HAPECÓ 26,35 

4º 5 1065 THAIS EMANUELLE MARTINS KUK MONTEIRO LOBATO BALNEÁRIO PIÇARRAS 24,69 

5º 36 1843 POLLYANA DA SILVA CURT BRANDES POMERODE 22,94 

6º 8 1945 JHENIFER DA ROCHA STRADA LUIZ DELFINO SCHROEDER 21,90 

7º 30 1567 MARIA FERNANDA PFLEGER GAMA ROSA S PEDRO  ALCÂNTARA 21,43 

8º 1 1561 SALYANE BORGES PRINCESA ISABEL PALMITOS 20,97 

9º 23 1707 KAUANE RIBEIRO DA ROSA PE. IZIDORO BENJAMIM MORO LINDÓIA DO SUL 20,68 

10º 16 1638 DÉBORA CRISTINE KRIEGER DR FREDERICO ROLLA ATALANTA 20,41 

11º 34 1568 LUANA PADILHA ABILIO CESAR BORGES  NOVA VENEZA 20,06 

12º 17 1571 CAWANI TANADRA DA SILVA AIRO OZELAME FAX DOS GUEDES 19,40 

13º 2 1776 LETICIA PEZENTI DR FREDERICO ROLLA ATALANTA 18,64 

14º 26 1939 MICAELE HOPPE PAPA JOAO XXIII PRESIDENTE GETULIO 18,62 

15º 7 1157 DJENIFER C. FEDER MARIA KONDER BORNHAUSEN MASSARANDUBA 18,20 
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16º 6 1084 ANIELE KORBES PE. JOÃO RICK SÃO JOÃO DO OESTE 18,16 

17º 4 1753 LEIDIANE FELISBERTO ANTENOR NASCENTES PRINCESA 18,14 

18º 15 1709 PIETRA MENONCIN JUREMA SAVI MILANEZ QUILOMBO 17,60 

19º 13 1264 ALICE  INÊS ECKERT RODOLFO FOSS SAUDADES 17,02 

20º 22 1895 PAOLA HERBERTS PRINCESA ISABEL PALMITOS 16,75 

21º 28 1723 KAILANE COELHO ADOLFO HEDEL AGROLANDIA 16,48 

22º 19 1663 PAMELA DORFEY NEREU RAMOS GUARACIABA 15,92 

23º 41 2001 ALINE CASARIN SCHANOVEBER ELIAS MOREIRA JOINVILLE 15,05 

24º 31 1009 LAIRA E. CLEMENT SÃO SEBASTIÃO MAFRA 14,96 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 1038 RAFAELA SOUZA SANTA TERESINHA CURITIBANOS 1,46 

2º 1015 MARIA FERNANDA CONTI MARTINHO STEIN TIMBÓ 1,43 

3º 1898 JÉSSICA THAIS HENSING SÃO LOURENÇO IPORÃ DO OESTE 1,40 

4º 1780 HELOISE SOARES IELUSC JOINVILLE 1,40 

5º 1300 LUIZA LUMERTZ VILA NOVA PASSO DE TORRES 1,30 

6º 1671 MARIA RITA KAVALESK SANTO ANTONIO MAFRA 1,30 

7º 1703 KAUANE KELYN WOLLMANN CAIC MARAVILHA 1,25 

7º 1894 CAMILE BRUSTSCHI NICOLAU SCHOENBERGER CUNHATAI 1,25 

7º 1799 ANA BEZTRIZ LEACINA QUINTINO RIZZIERI  IÇARA 1,25 

10º 1733 ANA LUIZA ROZA CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 1,25 

11º 1715 NICOLLY BORGES VITORIO EMEF MARIA ARLETE  IÇARA 1,25 

12º 1893 JULIA DE NADAL TIRADENTES CUNHA PORA 1,25 

13º 1855 LETICIA MACHADO VARELA JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 1,20 

14º 1180 SAMIRA DA SILVA MARTINHO GHIZZO TUBARÃO 1,20 

15º 5177 NADIA CRISTINA BLOEMER ROBERTO HEINZEN SALETE 1,20 

16º 1643 PAMELA RAIGA DONATO ALIPIO DE SOUZA BIGUAÇU 1,20 

17º 1058 EMILY FANTIM TEREZINHA C AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 1,20 

18º 1897 VITORIA PETRIS UNIDAVI RIO DO SUL 1,20 

19º 1072 JENIFER A. KOLLEN BENJAMIM C. DE OLIVEIRA IPUMIRIM 1,20 

20º 1754 MILENA SORDI ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 1,15 

21º 1926 GABRIELA CRISTOVÃO VILA VELHA II SÃO JOÃO DO SUL 1,10 

21º 1961 ALESSA MARQUES SÃO BERNARDINO SÃO BERNARDINO 1,10 

23º 1658 GABRIELA SOMAVILA JOAO CAFÉ FILHO ANCHIETA 1,10 

24º 1616 EMILY CRISTINA DOS SANTOS MARINO PISANI MONTE CARLO 1,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PROVA ALUNO ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

DAVID FELIPE DAGOSTIM EMEF PAULO RIZZIERI  IÇARA 9.2 

FABRICIO LAZZARATO NUCLEO 1º CUNHA PORÃ 31.8 

MAXMINO KUNEN JUNIOR EEB PAULO BLASI CAMPOS NOVOS 2.51.6 

MATHEUS RIBEIRO COLÉGIO SÃO PAULO ASCURRA 15.1 

RODRIGO DA SILVA TRENHAGO  EBM JACOB GISI CHAPECÓ 15,37 

DANIEL AUGUSTO RADUENZ EBM ALMIRANTE BARROSO POMERODE 50,36 

GUILHERME ZAGO EEB IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 39,85 

KAUAN DA ROSA RITA ANNES GUALBERTO  BRAÇO DO NORTE 1,69 

DAVID FELIPE DAGOSTIM  EMEF PAULO RIZZIERI  IÇARA 5,99 

RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 2957 

 

http://www.fesporte.sc.gov.br/


   

 
 

www.fesporte.sc.gov.br  BOLETIM 01 – ATLETISMO– ETAPA ESTADUAL – JESC 12 a 14 ANOS 

 
6 

CL ORD NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA 

1º 42 1892 DANIEL AUGUSTO RADUENZ EBM ALMIRANTE BARROSO POMERODE 50,36 

2º 35 1983 DAVI ROSA JUVENAL CARDOSO ZANELLA TIMBÓ 44,06 

3º 7 1126 HECTORI S. DE SOUZA E.E.B.  PADRE BRUNO LINDEN MASSARANDUBA 39,70 

4º 30 1563 JOSEMAR PEREIRA EEB ANTONIO BLASKOSKI ITAIÓPOLIS 39,46 

5º 21 1580 ADEMIR P. GALVÃO MONS BERNARDO PETERS TREZE DE MAIO 38,26 

6º 43 1529 ERICK ALEXANDRE DE AZEVEDO EEB HERCILIO DEEKE BLUMENAU 34,18 

7º 36 1553 MIGUEL JANDREY DE SOUZA COLEGIO ELIAS MOREIRA JOINVILLE 33,80 

8º 20 1544 RODRIGO PEDRETTI EM CACHOEIRINHA DESCANSO 32,16 

9º 37 1540 GUILHERME DA SILVA FEDELINO MACHADO DOS SANTOS CHAPECÓ 31,96 

10º 3 1950 WILLIAN FROGUEL PRESIDENTE ADOLFO KONDER IRINEÓPOLIS 31,09 

11º 6 1827 VICTOR MATEUS B. BOLIM EEB. PE. VENDELINO SEIDEL IPORÃ DO OESTE 30,78 

12º 14 1797 JEFERSON RIBEIRO EEB CLAUDINO CRESTANI PALMA SOLA 30,75 

13º 26 1746 RONALDO MARQUES CE ADOLFO HEDEL AGROLÂNDIA 30,52 

14º 17 2015 EDUARDO FLORES EDUCANDÁRIO SANTA ISABEL SÃO JOAQUIM 29,66 

15º 22 1891 LUCAS GERLACH EEF SEDE OLDENBURG PALMITOS 29,40 

16º 15 1538 CARLOS BORTOLETTI EEM. MARCOLINO PEDROSO ARABUTÃ 29,33 

17º 13 1049 MATEUS DA SILVA OSVALDO FERREIRA DE MELLO TIGRINHOS 29,15 

18º 27 1961 JOÃO PEDRO PASTRE EEB SANTA LÚCIA NOVO HORIZONTE  29,05 

19º 29 1539 LUIS FELIPE EBM ADALBERTO TOLENTINO S PEDRO DE ALCÂNTARA 29,00 

20º 38 1952 LEOVAN  FEIDER FARIAS JOÃO ROMÁRIO MOREIRA JARAGUÁ DO SUL 28,96 

21º 18 1085 VITOR RIBAS JUREMA SAVI MILANEZ QUILOMBO 27,98 

22º 2 1276 CAIO MATOS FLORENÇA ALDA DOS SANTOS VARGAS SOMBRIO 27,23 

23º 40 1163 GABRIEL PADILHA REDANTE CAIC/CAMPOS NOVOS/8ª ADR CAMPOS NOVOS 26,88 

24º 41 1642 ANDERSON RAMOS CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 26,56 

25º 16 1982 SAMUEL SILVA EEB GAMA ROSA S PEDRO DE ALCÂNTARA 25,80 

26º 19 1576 VINICIUS HEINZEN EEB PE. JOÃO KOMINEK SANTA TEREZINHA 25,59 

27º 31  RODRIGO G DOS SANTOS SIQUEIRA EM AIRO OZELAME FAXINAL DOS GUEDES 25,58 

28º 1 2014 RAFAEL BLEYER FURTADO EDUCANDÁRIO SANTA ISABEL SÃO JOAQUIM 25,32 

29º 23 1556 MARCELO BARETA HEDI KLEIN MATZENBACHER IPIRA 25,02 

30º 24 1564 JEAN CARLOS KUZAVA EEB SÃO JOÃO BOSCO APIÚNA 24,83 

31º 25 1562 VITOR CAUAN HENCKEL EEB BERNARDO MULLER PRESIDENTE GETULIO 24,56 

32º 39 1536 LEANDRO DA SILVA EEB JOSE DE PATTA  CRICIUMA 24,10 

 

CL NUM ATLETA ESCOLA  CIDADE MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 1,47 367 941 

2º 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 1,47 367 835 

3º 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 1,44 345 976 

4º 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 1,39 310 621 

5º 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 1,36 290 875 

6º 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA  LUIZ GOMES JOINVILLE 1,33 270 698 

7º 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA CORRÊA AGOSTINHO BELA VISTA DO TOLDO 1,33 270 606 

8º 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FRANCISCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 1,30 250 520 

9º 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 1,30 250 631 

10º 1821 KAHUAN FHELIPE WERLANG FIORENTIN SILVIO ROMERO BOM JESUS DO OESTE 1,30 250 569 

11º 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 1,27 231 463 

12º 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 1,24 212 548 

13º 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 1,24 212 498 

14º 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 1,15 159 445 

 
 

CL NUM ATLETA ESCOLA  CIDADE MARCA PTOS PARCIAL 

1º 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 9,74 470 1411 

2º 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA  LUIZ GOMES JOINVILLE 9,52 457 1155 

3º 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 9,51 456 1291 

4º 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 9,40 450 1325 

5º 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 9,26 441 1062 

6º 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 9,00 426 1402 

7º 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 8,57 400 898 

8º 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 7,91 361 909 

9º 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 7,44 333 796 

10º 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 7,35 328 959 

11º 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 7,20 319 764 

12º 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 7,13 315 921 

13º 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FRANCISCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 7,04 310 830 

14º 1821 KAHUAN FHELIPE WERLANG FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 6,30 266 835 

15º 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 6,27 265 543 
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CL ORD NUM ATLETA ESCOLA  MUNICÍPIO MARCA PTOS PARCIAL 

1º 13 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 5,34 449 1851 

2º 14 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 5,25 431 1756 

3º 18 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 5,04 390 1681 

4º 15 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 4,71 328 1739 

5º 6 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 4,63 313 1272 

6º 11 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 4,45 281 1045 

7º 9 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA LUIZ GOMES JOINVILLE 4,42 276 1431 

8º 2 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 4,30 255 1317 

9º 16 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 4,11 224 1122 

10º 21 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 4,09 220 763 

11º 19 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 3,87 185 1106 

12º 5 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 3,75 167 963 

13º 10 1821 KAHUAN FHELIPE WERLANG FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 3,70 159 994 

14º 1 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FRANCISCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 3,48 127 957 

15º 4 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 3,21 91 1000 

 

CL SÉR RAIA Nº ATLETA ESCOLA CIDADE MARCA PTS  

1º 1 5 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 2.14.6 1176 2932 

2º 1 1 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 2.20.2 1106 2957 

3º 1 2 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA  LUIZ GOMES JOINVILLE 2.28.0 1011 2442 

4º 1 3 1865 DIEGO DA LUZ  TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 2.301 987 2259 

5º 2 1 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 2.39.6 878 1923 

6º 2 1 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 2.44.9 820 1583 

7º 2 3 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 2.45.4 814 1777 

8º 1 6 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 2.47.5 752 2109 

9º 1 4 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO NOVA VENEZA 2.521 744 2425 

10º 2 2 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 2.54.9 715 1821 

11º 1 1 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 2.563 701 2440 

12º 2 4 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 2.57.5 689 1646 

13º 1 6 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 3.01.6 649 1771 

14º 2 6 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 3.09.5 574 1574 

15º 2 5 1821 KAHUAN FHELIPE  FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE DQ 163.5 0 994 

 

CL SÉR RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO FINAL 

1º 1 1 1030 RENAN JOCHEN BOEING CONEGO NICOLAU GESING BRAÇO DO NORTE 2957 

2º 1 5 1760 LUCAS BENTO NOEMI SCHROEDER POMERODE 2932 

3º 1 2 1818 BRYAN KAYNÃ PEREIRA  LUIZ GOMES JOINVILLE 2442 

4º 1 1 1779 KAIAN GUSTAVO CONEGO NICOLAU GESING  BRAÇO DO NORTE 2440 

5º 1 4 1817 ERICK MOISES ALBINO DO SILVA BAIRRO BORTOLLOTTO  NOVA VENEZA 2425 

6º 1 3 1865 DIEGO DA LUZ TEREZA MIGLIRINI FAXINAL DOS GUEDES 2259 

7º 1 6 1841 KAIRAN MANFROI SANTA HELENA SANTA HELENA 2109 

8º 2 1 1809 MICAEL PACHECO HENRIQUE RUPP JR CAMPOS NOVOS 1923 

9º 2 2 1828 LUCAS EDUARDO ANDRECOVICZ TEREZINHA C. AGOSTINHO B VISTA DO TOLDO 1821 

10º 2 3 1737 HUESLEY RIBEIRO DOS SANTOS TEREZA CRISTINA LAURENTINO 1777 

11º 1 6 1719 FELIPE PULTER TIRADENTES CUNHA PORA 1771 

12º 2 4 1736 CARLOS EDUARDO D. PAIVA FCO DE PAULA SEÁRA ITAJAÍ 1646 

13º 2 1 1826 ARTHUR FAGUNDES CAIC CAMPOS NOVOS CAMPOS NOVOS 1583 

14º 2 6 1016 LUCAS SILVEIRA PEDRO ALEIXO MASSARANDUBA 1574 

15º 2 5 1821 KAHUAN FHELIPE  FIORENTIN SILVIO ROMERO B JESUS DO OESTE 994 

 
 

CL SÉRIE RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA CLASS 

1 1 4 1591 LUIZ FLAVIO DO C. FERREIRA EEB JUVENAL C. ZANELLA TIMBO 34.2  

2 1 5 1592 CARLOS D. R. VASCONCELOS ANGELO ZANELATO IÇARA 35.3  

3 1 3 1590 RODRIGO M.B. PARISOTO GENOVENA DALLA COSTA RIQUEZA 35.7  

4 1 2 1587 ERICK JHONE ZEFERINO ELIO Z. PUERTA BOM JESUS 35.8  

5 1 1 1823 LEONARDO PADOAN PIRES AIRO OZELANO FAXINAL GUEDES 36.9  

6 1 6 1886 RUAN PABLO BERNARDI BENJAMIN CARVALHO IPUMIRIM 42.7  

         

1 2 4 1887 FABRICIO LAZZARATO NUCLEO 1º CUNHAPORÃ 32.3 q 

2 2 6 1040 MATHEUS KUNST TRASEL EEB MADRE BENVENTURA SÃO JOÃO OESTE 33.7 q 

3 2 2 1596 GABRIEL V. OLIVEIRA ISABEL HUBBE ARARANGUA 34.2  

4 2 1 1594 WILLIAN MIGUEL BEREZAZKI MARIA LUIZA CAÇADOR 35.4  

5 2 3 1597 FABRICIO L. NUNES JARDIM ATLANTICA ARROIO SILVA 37.2  

6 2 5 1002 MARCELO MIQUELOTO C. I ENSINO RURAL IPORÃ DO OESTE 39.3  
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1 3 2 1787 GUSTAVO HENRIQUE ANUCIADA SPERANDIL PERITIBA 35.3  

2 3 3 1933 CHISTIAN L. R. DA ROSA INDUSTRIAL  LAGES 35.7  

3 3 5 1585 BRUNO L. KOGUT RIBEIRO AQUILES PAZDA CANOINHAS 35.7  

4 3 4 1584 EZEQUIEL P. DE OLIVEIRA ARI DE S. BORGES SÃO JOAQUIM 36.1  

5 3 6 1588 RENAN DE JESUS Mª ISABEL CANOINHAS 37.3  

6 3 1 352 DAUGLAS F. S. ANJOS  ADOLFO HEDEL AGROLANDIA 39.0  

         

1 4 3 1220 GABRIEL V. DE JESUS JOÃO BERNARDINO JOINVILLE 32.0 q 

2 4 4 1218 LEONARDO F. MENDES TEREZA MAZOLI JOINVILLE 34.8  

3 4 5 1593 LUCAS ABEL CAETANO CONEGO NOCOBAL BRAÇO DO NORTE 35.7  

4 4 2 1450 GABRIEL S. VIEIRA GAMA ROSA FLORIANÓPOLIS 36.0  

5 4 6 1595 CLAITON L. BAUMAN ANISTO GUALBERTO BRAÇO DO NORTE 37.5  

6 4 1 1589 JAILSON E. RIBEIRO JOA CAFÉ FILHO ANCHIETA 41.1  

         

1 5 5 1861 JOAO N. DOS SANTOS MACHADO DE ASSIS  BLUMENAU 33.0 q 

2 5 3 1024 ERICK G. M. BECKER CAIC CAMPOS NOVOS 33.4 q 

3 5 4 1609 PATRICK DE M. FLORENTINO PADRE ITAMAR IMBITUBA 33.4 q 

4 5 6 1249 PABLO C. A. ALMEIDA ANITA GARIBALD BLUMENAU 34.6  

5 5 2 1599 KELVIN COSTA MONTEIRO LOBATO MAFRA 355  

6 5 1 1598 GUILHERME M. LEITE HENRIQUE RUPP CAMPOS NOVOS 36.8  

         

1 6 4 1159 ANDERSON A NASCIMENTO HERCILIO ANDETI TARO 36.4  

2 6 1 1572 LUIZ A. B CENTENA  MARECHEL SÃO MIGUEL 37.0  

3 6 3 1757 RAMIRES ABILA SÃO JOAO BOSCO APLUNA 37.2  

4 6 5 1140 ALEXSOON HUBNER CARLOS WEYLANG SAUDADES 37.2  

5 6 2 1630 MARLON V. FERREIRA TALENTINO  PRES. NEREU 38.3  

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º 4 1887 FABRICIO LAZZARATO NUCLEO 1º CUNHA PORÃ 31.8 

2º 3 1220 GABRIEL V. DE JESUS JOÃO BERNARDINO JOINVILLE 32.1 

3º 1 1040 MATHEUS KUNST TRASEL EEB MADRE BENVENTURA SÃO JOÃO OESTE 32.9 

4º 5 1861 JOAO N. DOS SANTOS MACHADO DE ASSIS  BLUMENAU 32.9 

5º 2 1024 ERICK G. M. BECKER CAIC CAMPOS NOVOS 33.3 

6º 6 1609 PATRICK DE M. FLORENTINO PADRE ITAMAR IMBITUBA 33.6 

 

CL RAIA Nº ATLETA ESCOLA MUNICÍPIO MARCA 

1º  1844 KAUAN DA ROSA RITA ANNES GUALBERTO  BRAÇO DO NORTE 1,69 

2º  1849 ALISSON MULLER IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO PERITIBA 1,66 

3º  1270 ANTONIO KAUE SILVA  ANITA GARIBALDI BLUMENAU 1,63 

4º  1848 JOÃO VITOR ALVES  JOSÉ BORGES DA SILVA ANITA GARIBALDI 1,60 

5º  1805 IGOR FELIPE  COLÉGIO INCENTIVO BIGUAÇU 1,60 

6º  1088 LUIZ MANOEL MACHADO   JOSE DO PATROCÍNIO SIDERÓPOLIS 1,55 

7º  1819 VÍTOR HUGO MARTINHO STEIN TIMBÓ 1,50 

8º  1033 LUIZ MIGUEL  QUINTINO RIZZIERI   IÇARA 1,50 

9º  1550 JHONATA FREITAS DOS SANTOS SANTA HELENA SANTA HELENA 1,50 

10º  1531 NATHAN FELIPE PUGSLEY EBM MACHADO DE ASSIS BLUMENAU 1,45 

11º  1880 GABRIEL DE OLIVEIRA DE ALMEIDA  ELIAS MOREIRA JOINVILLE 1,45 

12º  1577 LEONAN MORATELLI  BERNARDO ROHDEN SALETE 1,45 

13º  1451 VALDELIRIO BRIZOLA NETO FEDELINO M. DOS SANTOS CHAPECÓ 1,40 

14º  1886 RUAN BERNARDI BENJAMIM CARVALHO DE OLIVEIRA IPUMIRIM 1,40 

15º  1810 ELEONAI KAFER IRMÃO MIGUEL CONCÓRDIA 1,40 

16º  1543 MICHEL SCHENA OSNI PAULINO DA SILVA ANCHIETA 1,40 

17º  1537 EMANUEL LUIZ BENEDETTI NUPERAJO JOAÇABA 1,35 

18º  1546 RAFAEL M. PALOSCHI EVERARDO BACKEUSER DESCANSO 1,35 

19º  1988 JOÃO JR. LIS ANTONIO BLASKOSKI ITAIÓPOLIS 1,35 

20º  1250 THOMAZ MAFEZOLLII  LUIS DELFINO SCHROEDER 1,35 

21º  1741 LUCAS A DEMARCHI JORGE LACERDA PALMITOS 1,35 

22º  1581 JEFERSON VICESCHI ZATT  OSVALDO FERREIRA DE MELLO TIGRINHOS 1,30 

23º  1541 THIAGO K.S DA SILVA OZELANO  FASCINAL 1,30 

24º  1458 JOÃO VITOR DALLABONA  EDITH WILLECKE BOMBINHAS 1,25 
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